«БАШКОРТОСТАН
Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

М У Н И Ц И П А Л Ь РАЙОН
M O F A P H O ИДАРАЛЫРЫ»

М У Н И Ц И П А Л Ь ТСА?НА
УЧРЕЖДЕНИЕМ»!

(МТСУ «Яцауыл районы мэгариф
идаралыгы»)

mm

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА
Я Н А У Л Ь С К И Й РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН»

(МКУ «Управление образования
Янаульского района»)

Б О Й О Р О К

(WCJU&UA^LJ Miff is

ПРИКАЗ

О проведении м у н и ц и п а л ь н ы х проверочных работ

В целях получения объективной информации о состоянии и динамике
развития качества ишия у обучающихся общеобразовательных
учреждений муниципального района Янаульский район. выявления
тенденций развития образовательного процесса по формированию у
обучающихся практических учебных и общеучебных умений средствами
изучаемых школьных предметов, п р и к а з ы в а ю :

1 . Утвердить график проведения муниципальных проверочных работ
по общеобразовательным предметам в сентябре 2018 года (далее - МПР)
согласно приложению !.

2 . Назначить координатором проведения МПР методиста ИМЦ МКУ
«Управление образования Янаульского района» Вахитову А.Ю.

3 . Вахитовой А .Ю. организовать проведение МПР в утвержденные
сроки.

4 . Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заведующую ИМЦ МКУ ("Управление образования Янаульского района»
Рахматуллину В.В.

Начальник шЦклсуоЖ&. Э.Ф. Шаихова

А.Ю. Вахитова
8(34760) 5-57-64

Приложение № 1

к приказу № от « » 2018 г.

График
проведения муниципальных проверочных работ по общеобразовательным предметам в сентябре 2018 года

№
п/'п

Класс Дата Предмет Примечание Проверка заданий

т 3 класс ~26.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. в МБОУ гимназия им. И.Ш.Муксинова г. Янаул
2 4 класс 25.09 Комплексная проверочная работа по

математике и русскому языку
Контрольная работа. 45 мин. в МБОУ гимназия им. И.Ш.Муксинова г. Янаул

J. 5 класс 17.09 Русский язык- Контрольная работа. 45 мин. вОУ
4. 19.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. вОУ
5. • • 17.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. вОУ
6. 19.09 Русский язык Контрольная раб.чи. 45 мин. вОУ
7. 21.09 Биология Контрольная работа. 45 мин. вОУ
8. ""26.09 История Контрольная работа. 45 мин. вОУ
9. 7 класс 17.09 Английский язык Контрольная работа. 45 мин. в О У

" 10. 19.09 История Контрольная работа. 45 мин. вОУ
П. 21.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. вОУ
12. 24.09 Русский язык Контрольная работа. 45 мин. вОУ

__ 8 класс 25.09 Русский язык Контрольная работа. 45 мин. вОУ
14. 18.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. вОУ
15. 20.09 География Контрольная работа. 45 мин. вОУ
16. 9 класс 18.09 Русский язык Контрольная работа. 45 мин. в МБОУ гимназия им. И.Ш.Муксинова г. Янаул
17. 20.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. в МБОУ гимназия им. И.Ш.Муксинова г. Янаул
18. ~ 21.09 Английский язык Контрольная работа. 45 мин. в МБОУ гимназия им. И.Ш.Муксинова г. Янаул
19. 24.09 История Контрольная работа. 45 мин. в МБОУ гимназия им. И.Ш.Муксинова г. Янаул
20. 10 класс 28.09 Русский язык Контрольная работа, 45 мин. вОУ
21. 25.09 Математика Контрольная работа. 45 мин. вОУ
22. 18.09 Обществознание Контрольная работа. 45 мин. вОУ
23. 11 класс 20.09 Русский язык Контрольная работа. 45 мин. вОУ
24. " 26.09 Математика Контрольная работа, 45 мин. вОУ